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Uimahalli ja urheilutalo avautuivat kesätauon jälkeen
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Kesän aikana kiinteistöön on tehty huoltotoimenpiteitä.

Uimahalli ja urheilutalo avasi ovensa maanantaina.

Uimahalli on avoinna tuttuun tapaan maanantaista torstaihin kello 8.00–19.45, perjantaisin kello 10.00–19.45 ja viikonloppuisin

kello 10.00–15.30. Urheilutalo puolestaan on avoinna avoinna maanantaista torstaihin kello 8.00–22.00, perjantaisin kello

8.00–21.00 ja viikonloppuisin kello 10.00–18.00.

Urheilutalolla ja uimahallissa järjestetään runsaasti ohjatun liikunnan tunteja. Kaupungin järjestämien tuntien aikataulut

löytyvät .tästä linkistä

—Tarjolla on runsaasti kaikenlaista ohjelmaa. Yksi uutuus on esimerkiksi , jonne lapsen voi tuoda liikkumaanlapsiparkki

vaikkapa oman uintireissun ajaksi, liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Henna Jääskeläinen vinkkaa.

Kiinteistöä huollettiin kesän aikana

Uimahalli ja urheilutalo sulki ovensa . Kesän aikana kiinteistöön tehtiin huoltotöitä: seiniä maalattiin,toukokuun lopussa

allasosaston puuosia vaihdettiin ja saunaosaston lattioiden saumaukset uusittiin.

Samalla kartoitettiin talon teknisten laitteiden kuntoa.
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—Kuluvia osia on vaihdettu ja samalla tehty kartoitusta siitä, mitä korjaus- ja saneeraustarpeita kiinteistön talotekniikalla

tulevina vuosina on, kiinteistöpäällikkö Heikki Varis kertoo.

Alun perin kiinteistöön oli tarkoitus vaihtaa kesän aikana myös ilmanvaihtokone. Vaihdosta ei kuitenkaan tehty.

—Tarkoitus oli vaihtaa kone nykyistä pienempään, sillä nykyinen kone on turhan massiivinen urheilutalon käyttäjämäärille.

Suunnitteluvaiheessa kuitenkin selvisi, että mikäli kone vaihdetaan, myös putkisto ja ilmanvaihtokanavat pitäisi uusia. Se

puolestaan olisi sen verran suuri remontti, ettei siihen ole tässä vaiheessa järkevää ryhtyä, Varis sanoo.

Vanha ilmanvaihtokone on edelleen toimintakuntoinen.

Kesän aikana kiinteistöön tehtiin myös kuntotutkimus. Tutkimustulokset eivät ole vielä valmistuneet.

Lisätietoja:

Liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Henna Jääskeläinen, , p. 020 617 1097henna.jaaskelainen@imatra.fi

Kiinteistöpäällikkö Heikki Varis, , p. 05 235 285heikki.varis@mitra.fi
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